
OBJEDNÁVKA 

Objednavatel ů 
Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. 

zapsaná v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 28761 

se sídlem: Na Poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1 

bankovní spojení: ČSOB 317285913/0300 

IČO: 21333858, DIČ: CZ21333858 

Dodavatel — 
Dr. Petr Kozlík 

Janovského 25, 17000 Praha 7 

IČO: 87490455 

DIČ: CZ87490455 

Předmět,  termin a místo phění 
Objednáváme zajištění profesionálních fotografií představitelů a vedoucích zaměstnanců 

jednotlivých oddělení objednatele k reprezentaci společnosti. 

Fotografování bude probíhat v termínu od 02. — 24.09.2024 

Předání zhotovených fotoagrafií: 

a) fotografie potřebné k reprezentací společnosti na konferencích je třeba předat do 

03.10.2024 (bude objednatelem specifikováno) 

b) zbylá část nejpozději do 15.10. 

Místo plnění je sídlo objednatele. 

cena - —.— m - - m - - 

Celková cena činí 94 000,- Kč bez DPH 

Platební podmínky | — — | 
Objednatei uhradí cenu na základě faktury, kterou dodavatel vystaví a zašle na e-mailovou 

adresu: fakturveědsirsdevelopment.cz objednateli nejpozději do 10 (siovy: „deseti“) - 

kalendářních dní po řádném plnění této objednávky, což bude stvrzeno podepsáním 
Akceptačního protokolu. 

Příslušnou cenu uhradí objednatel formou bezhotovostního převodu na účet dodavatele 

uveden na faktuře. Faktura musf obsahovat odkaz na tuto Objednávku. Dále musí každá 

faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveně příslušnými právními 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. infomdsirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1046/24, budova A www.sirsdevelopment.cz 

T10 00 Praha 1 



předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a 8 435 občanského zákoníku. | 
Splatnost faktury činí 30 (slovy: „třícet“) kalendářních dní a počítá se ode dne doručení 

faktury objednateti. 

Nebude-li faktura splňovat veškeré výše uvedené náležitosti daňového dokladu, nebo bude-li 

mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti dodavateli vrátit a 

dodavatel je povinen vystavit a doručit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. V případě 

vrácení faktury dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová Ihůta splatnosti 

počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy býla opravená nebo doplněná 

faktura splňující všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů a požadavky dle této 

smlouvy, doručena objednateli. 

Smluvní pokuty ň mm——= — 
Při nedodržení výše stanoveného terminu dodání předmětu plnění Vám bude účtována 

smiuvní pokuta ve výši 0,05% z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. 

Ostatní ujednání = — m S mm 
Akceptací této objednávky dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky 

v registru smluv pro případ, že podléhá povinnosti zveřejnění ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní 

tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny, s výjimkou údajů, které dle názoru 

objednatele naplňují výjimku z povinnosti zveřejnění dle zákona o registru smluv. Pro případ, 

že by dodavatel zjistíl, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do tří dnů od obdržení objednávky 

předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údají, které nemají být zveřejněny, a 

s poskytnutím odůvodněním pro jejich nezveřejnění. 

Přílohy: 

a) Nabídka a kalkulace služeb ze dne 29. 8. 2024 

V Praze dne 2. 9. 2024 

Za objednatele 

ZR n— 

Ing. Petr Križan Ing. David_.!etr 

místopředseda představenstva člen představenstva 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. infoddsirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1045/24. budova A www.sirsdevelopment.cz 

110 00 Praha 1



Příloha č. 1 - Nabídka a kalkulace služeb ze dne 29.8.2024 

Dovolte mi ostovit Vás s detailní nabídkou fotografování portrétů zaměstnanců. Vlastním 

veškeré potřebné vybavení na pořízení portrétů, stejně tak jsem schopen zajistit na 

místě makeup artistku, která se postará jak o ženy, tak muže a bude přítomna po celou 

dobu fotografování. Vzhledem k velkému počtu fotografovaných navrhuji focení rozdělit 

do dvou dnů. 

Cenová kalkulace: 

1 fotografie včetně postprodukce 2000,- Kč 

makeup artist (1 celý den) 8000,- 

náklady na techniku 0,- 

náklady na studiové vybavení 0,- 

Celková cena bude násobkem počtu finálně vybraných fotografií a počtu dnů 

fotografování. 

(příklad: 20 finálně vybraných a upravených fotografii během dvou fotografických dnů v 

přítomnosti makeup artistky: celková cena 56 000,-) 

Předpokládaná celková cena: 94.000,- Kč bez DPH 

Prosím dejte mi co nejdříve vědět, zda-li je pro Vás nabídka vyhovující. 

S pozdravem Petr Kozlík 

Dr. Petr Koztík jr. 

Janovského 25 

Praha 7 - Holešovice 

170 00


